Cable de 30cm SATA a SATA Acodado e Ángulo Derecho - Serial ATA
ID del Producto: SATA12RA1
Certificaciones, Reportes y Compatibilidad
Aplicaciones
• Instalación de discos duros Serial ATA, unidades CD-RW, unidades de DVD-ROM en gabinetes de
ordenadores de factor de forma pequeño
• Aplicaciones de servidor y de subsistemas de almacenamiento
• Instalaciones de discos en estaciones de trabajo de alta gama
• Conexiones de Arreglos de Discos SATA
Características
• 1x SATA connector
• 1x Right-angled/90-degree SATA connector
• Soporta ancho de banda SATA 3.0 de 6 Gbps
• Compatible with both 3.5” and 2.5” SATA hard drives
• Proporciona 30 cm de cable
Hardware
Política de Garantía Lifetime
Cantidad de
Conductores
2
Cable Tipo Jacket PVC - Polyvinyl Chloride
Rendimiento
Tipo y Velocidad SATA III (6 Gbps)
Conector(es)
Conector A 1 - SATA (7 pines, datos)
Conector B 1 - SATA (7 pines, datos)
Características
Físicas
Color Rojo
Estilo de Conector Recto con Orientación hacia la Derecha
Calibre del Conductor 26 AWG (0.404 mm)
Longitud del Cable 12.0 in [304.8 mm]
Longitud del Producto 12.0 in [30.5 cm]
Ancho del Producto 0.6 in [1.4 cm]
Altura del Producto 0.2 in [0.6 cm]
Peso del Producto 0.3 oz [9.7 g]
Información de la
Caja
Cantidad de Paquetes 1
Longitud de la Caja 5.5 in [13.9 cm]
Ancho de la Caja 5.0 in [12.6 cm]
Altura de la Caja 0.7 in [1.9 cm]
Peso (de la Caja) del
Envío
0.6 oz [16.0 g]
Contenido de la
Caja
Incluido en la Caja 1 - 12in SATA to Right Angle SATA Serial ATA Cable
Información Acerca
de la Garantía
Warranty De Por Vida
* La apariencia y las especificaciones del producto están sujetas a cambios sin previo aviso.